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From: 512 &

Sent: Tue 4/28/2020 3:12:39 PM

Subject: FW: Voorzet brief Chinese leverancier isolatiejassen
Received: Tue 4/28/2020 3:12:40 PM
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Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5| 2511 VX | Den Haag

-----Qorspronkelijk bericht-----
Van: EEESECEN <EEXECR@sicolobal.com>

pril 2020 16:48
@minbzk.nl>
@minvws.ni>; [IEEEM. EEH @minvws.nl>

ief Chinese leverancier isolatiejassen

Verzonden: dinsdag

Besteleird]

Dank voor jouw terugkoppeling.

Het toegestuurde concept, dat was voorbereid door enkele Chinese contactpersonen, was bedoeld aan als €en oproep om
de gemaakte afspraken na te komen.

Zelf denk ik dat jullie de juiste beslissing hebben genomen door gebruik te maken van de zogenaamde “License to operate”.

Met vriendelijke groet,

@silcglobal.com

-----Qorspronkelijk bericht-----
Van: INEKECNNN CKECEN @ minozk >
Verzonden: dinsdag 28 april 2020 11:26

: S @silcglobal.com>

AECM@minvws.ni>; [IESESH JEEER@minvws nl>

Onderwerp: Voorzet brief Chinese leverancier isolatiejassen

Beste

Na interne afstemming is op verzoek van het inkoop team bij het LCH de betreffende brief niet opgesteld door VWS.

In verband met de inkoop van producten in China wordt er op dit moment gebruik gemaakt van een zogenaamde “License to operate”, dit
is een document met een wat formelere insteek.
Tot nu toe is gebleken dat leveranciers en fabrikanten erg blij zijn met de betreffende brieven.

De formulering die in jouw concept brief stonden riep intern bij VWS veel vragen op over de precieze bedoeling van de brief. Is het een de
bevestiging van een order, of is het een oproep om de gemaakte afspraken na te komen. Daarbij waren er ook vragen over de juiste toon
van de brief, die vanuit de overheid naar de betreffende fabrikant zou worden gestuurd.

Omdat er vanuit verschillende kanalen contacten/bestellingen zijn bij de betreffende fabrikant, wordt er veel waarde aan gehecht om hierin
zo eenduidia mogeliik op te treden.
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wordt opgesteld op naam van 3C Investment (Shanghai) Co. Ltd. Deze brief zal worden ondertekend in drievoud
van VWS, doo“en de derde handtekening zal worden geplaatst door de

Een afschrift van deze brief zal ook worden gestuurd aan de ambassade in Beijing.

Met nogmaals dank voor jouw meedenken en met hartelijke groet

W SEEE i cglobal.com JEERECIGsicglobal com>>
Datum: woensdag 22 apr. 2020 1:06 PM
Aan: IREKECERN oz @ minbzk >

Onderwerp: RE: VVoorzet brief hinese leverancier isolatiejassen

Wij willen Joinkona aanmoedigen om snel de isolatiejassen te produceren voor Nederland. Jouw brief kan hierbij helpen.

Zou je hem vandaag nog naar me kunnen toesturen svp?

Bij voorbaat dank,

51.2e

5.1.2e
5.1.2e

International Trade & Investment Center
T

Mmlobal.m@mc-glonal.com

---—--Qorspronkelijk bericht-----
Van: i-iﬁ <EEEZ @ minozk n 1 <EEGEGEGNEEEC @ minbzk ni>>

Verzonden: zaterdag 18 april 2020 20:53

Aan: bal.com <G @si cglobal .com>>

Onderwerp: RE: Voorzet brie Chinese leverancier isolatiejassen

Sorry.

In alle hectiek nog niet jou bedankt.

Maar maandag gaat deze op VWS papier uit.
Dank voor jouw alertheid en steun.

Hartelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www_blackberry.com<http://www.blackberry.com>)

Van:

@silcglobal.com < EMEXECHNNN @ silcglobal.com<NENECINNN o I F T @ silcglobal.
com=>>>

Datum: zaterdag 18 apr. 2020 2:08 PM

Aan:
@minbzk.nIT@minbzk.nl@@minbzk.nl>>>
rief]

Onderwerp: FW: Voorzet b Chinese leverancier isolatiejassen

Heb je de concept-brief in goede orde ontvangen?

Met vriendelijke groet,

In i Investment Center
K
M: IEED @itic-alobal.com <BEGNEEFTN G itic-alobal.com>
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@silcglobal.com@silcglobal.com>

dubbel




